

17. April 2019

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Wiesenhügel am 25.04.2019 um 19:00 Uhr, im Ortsteilverwaltung Wiesenhügel, Weißdornweg 2, 99097 Erfurt

l.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
4.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
4.1.	Vergabe finanzieller Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Skatturnier - Bürgerverein Initiative Wiesenhügel e. V.	0767/19
4.2.	Vergabe finanzieller Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Tag der Vielfalt - Bürgerverein Initiative Wiesenhügel e. V.	0769/19
4.3.	Vergabe finanzieller Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Förderung der Teilhabe am Sportkurs - Bürgerverein Initiative Wiesenhügel e. V.	0770/19
4.4.	Vergabe finanzieller Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Saisoneröffnung im Gemeinschaftsgarten	0771/19
4.5.	Vergabe finanzieller Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Feier zum Internationalen Frauentag - Bürgerverein Initiative Wiesenhügel e.V.	0773/19

4.6.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters - Osterbasteln Evangelischer Waldkindergarten	0775/19
4.7.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters - Osterbasteln Kindergarten "Zwergenreich"	0776/19
4.8.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters - Osterbasteln Kindergarten "Am Wiesenhügel"	0777/19
5.	Ortsteilbezogene Themen	
6.	Informationen	
7.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom	

gez. Matthias Plhak Ortsteilbürgermeister

21.02.2019